
UCHWAŁA NR XXXII/184/2017
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami)  w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
4, 5, 6,  art. 216, ust. 2 , art 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się  planowane dochody budżetu o kwotę 380 418,94 złotych. Dochody budżetu gminy po 
zmianach w wysokości 29 431 794,48 złotych,  z tego:

a) dochody bieżące - 22 901 533,26 złotych,

b) dochody majątkowe - 6 530 261,22 złotych zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 380 418,94 złotych.  Wydatki budżetu gminy po 
zmianach 30 508 094,48 złotych z tego:

a) bieżące 21 358 198,57 złotych,

b) wydatki majątkowe - 9 149 895,91 złotych zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem  Nr 3  do niniejszej uchwały.

4. Dotacje podmiotowe w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  § 2 ust. 1 uchwały  Nr XXXI/173/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 2 czerwca 2017  roku w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok otrzymuje brzmienie

1. kredytów i pożyczek  w kwocie 1 076 300 złotych,

a) kredytów 0 złotych,

b) pożyczek 1 076 300 złotych

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2335



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Patrzałek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2335



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 146 275,15 377 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 193 782,00 377 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
193 782,00 377 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 250 176,99 3 418,94

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 997 588,05 3 418,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 418,94

29 051 375,54 380 418,94

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/184/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 14 lipca 2017 r.

Planowane dochody budżetu Gminy na 2017 rok po zmianach

Rozdział Po zmianie

1 523 275,15

60078 570 782,00

570 782,00

7 253 595,93

90015 2 001 006,99

5 418,94

Razem: 29 431 794,48

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2335



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 100 007,66 377 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 343 782,00 377 000,00

Zakup usług remontowych 337 782,00 377 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 584,97 - 1 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 584,97 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 72 400,00 - 1 300,00

852 Pomoc społeczna 1 135 259,00 - 15 200,00

Pozostała działalność 15 200,00 - 15 200,00

Świadczenia społeczne 14 000,00 - 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 072 411,89 4 718,94

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 462 000,00 - 17 581,06

Zakup energii 190 000,00 - 35 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 3 418,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

99 000,00 22 300,00

Zakup usług pozostałych 82 800,00 22 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 689 010,31 15 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 801,36 15 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 311 700,00 15 200,00

30 127 675,54 380 418,94

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/184.2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 14 lipca 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 rok po zmianach

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 477 007,66

60078 720 782,00

4270 714 782,00

176 284,97

70005 176 284,97

4300 71 100,00

1 120 059,00

85295 0,00

3110 0,00

4210 0,00

9 077 130,83

90015 2 444 418,94

4260 155 000,00

4270 8 418,94

6050 14 000,00

90019 121 300,00

4300 105 100,00

704 210,31

92109 348 001,36

2480 326 900,00

Razem: 30 508 094,48

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2335



Rady Gminy Solec-Zdrój

z dnia 14 lipca  2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7a 8 9 11

1. Wykup sieci wodociągowej w Solcu-Zdroju na odcinku 700 mb - droga do zalewu nr 384038T 24 200,00 24 200,00 Urząd Gminy

2. Wykup sieci wodociągowej w Zborowie 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3. Modernizacja sieci wodociągowej w Solcu-Zdroju na ul. Leśnej 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

4. 60016 Zakup kosiarki bijakowej tylnio-bocznej 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

5. 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.nr ew. 143,198,200 w m. Zagajów - 

wykonanie nawierzchni tłuczniowej dł 0,482km
60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6. 60095 Zakup przystanku autobusowego w m. Zielonki 4 200,00 4 200,00 Urząd Gminy

7. 700 70005 Zakup aparatu USG z głowicą endowaginalną do poradni ginekologicznej 20 350,00 20 350,00 Urząd Gminy

8. Zakup pomp do ścieków 16 400,00 16 400,00 Urząd Gminy

9. Modernizacja modułu oczyszczania ścieków pokąpielowych 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

10. Kanalizacja  Solec-Zdrój - Zielonki 452 000,00 72 000,00 380 000,00 Urząd Gminy

11. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ludwinów 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

12. 921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Piasek Mały 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

13. Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Magierów 10 270,00 10 270,00 Urząd Gminy

14. Budowa i wyposażenie placu zabaw w m. Kolonia Zagajów 5 621,09 5 621,09 Urząd Gminy

15. Plac zabaw w m. Zagaje Kikowskie 6 672,14 6 672,14 Urząd Gminy

16. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z małą infrastrukturą w m. Kików 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

17. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  w m. Zagajów 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

750 713,23 340 713,23 380 000,00 0,00 30 000,00 0,00 x

Załącznik Nr 3

kredyty

i pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

do uchwały Nr XXXII/184/2017

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział

600

400 40002

926 92695

900
90001

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2335



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Zakres Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480

Prowadzenie spraw upowszechniania kultury(prowadzenie biblioteki, 

świetlic wiejskich, Gminnego Ośrodka Kuktury) zgodnie ze statutem Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju 326 900,00

Razem 326 900,00

Razem 0,00

Ogółem 326 900,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

do uchwały Nr XXXII/184/2017

Rady Gminy Solec-Zdrój

Załącznik Nr 4

z dnia 14 lipca 2017 roku

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2335


		2017-07-25T08:09:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




